
' 12-H09867 
Kledingnummer 13475 
Salarisnummer 44837 p L IT IE 

Gelezen de brief van de heer chef unit Werving & Selectie van bureau 
Loopbaanontwikkeling & Mobiliteit van 4 december 2012 met kenmerk l<VS; 

gelet op de Politiewet 2012, het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie; 

BESLUIT 

met ingang van 28 januari 2013, 

geboren op 

1) op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te 
stellen als aspirant van politie, Politieonderwijs 2.0 niveau 4, in tijdelijke dienst voor de duur 
van de initiële opleiding met een maximum van twee jaar en in te schalen in salarisschaal 

Il) het salaris te bepalen op€ bruto per maand (salarisanciënniteit van de onder 1 
genoemde salarisschaal) op basis van 37,8 uur per week; 

111) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand januari; 

IV) aangezien u deelneemt aan de initiële opleiding wordt bovenvermeld salaris tijdens de 
leertertielen met 50% verminderd. Door het ministerie van Justitie en Veiligheid is inmiddels 
aangegeven hoe de vermindering van het salaris dient plaats te vinden. Er wordt gewerkt 
met een kortingspercentage, zodat het maandsalaris constant is tijdens alle tertielen. De 
korting is 28% voor niveau 2 en 3, 24% voor niveau 4 en 22% voor niveau 5. 
Voor u geldt een kortingspercentage van 24%. 

De vakantie-uitkering en eindejaarsuitkering worden berekend over het gekorte salaris. Het 
gekorte salaris is tevens de basis voor de pensioengrondslag; 

«waaxzaarn en dienstbaar» 



p 
V) bureau als plaats van tewerkstelling aan te wijzen. Tevens wijs ik u er op 

dat u na het afronden van de opleiding in een andere eenheid kan worden aangesteld dan 
de eenheid Den Haag. 

Den Haag, 22 januari 2013 

De korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van Den Haag 
name'iîp deze, 

1 . 

E.N. Mooy · · \ 
adjunct-directauJYf'.laaçrl~nden 1 

<Retour HRM Services: afschrift bestemd voor PD.> 

Indien u zich niet kunt verenigen met de Inhoud van dit besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een 
termijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken. Het bezwaarschrift dient te worden 
Ingediend bij de korpschef van politie en te worden gericht aan de secretaris Bezwarenadviescommissle, postbus 264, 2501 CG Den 
Haag. 

«waaxzaam en dienstbaar» 



p LITIE 

BELOFTE~FORMUL~ER 

De politiechef van Den Haag verklaart dat de hieronder vermelde beloften ingevolge artikel 9 lid 
1 van het Besluit algemene rechtspositie politie, op 8 februari 2013 ten overstaan van hem zijn 
afgelegd door: 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE Politiemedewerker allround 

"Ik verklaar, dat ik, middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm dan ook, tot het verkrijgen van 
mijn aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd." 

"Ik beloof, dat ik, om iets in mijn betrekking te doen of te laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Dat verklaar en beloof ik!" 

"Ik beloof trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land." 

"Ik beloof, dat ik, de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijk karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling verplicht ben." 

"Ik beloof, dat ik, mij zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 
schaden." 

"Dat beloof ik!" 

Den Haag, 8 februari 2013 

~f. J:Le._vàn -1=:ssen 
··politiechef van Den Haag 

« waakzaam en dienstbaar» 



Organisatieonderdeel Politie dienstencentrum 
DienstHRM 
HR Administratie 

p LITIE 
Behandeld door - 

Functie - 
Postadres Postbus 618 

7300 AP APELDOORN 
Bezoekadres - 

Telefoon Postbus 618, 7300 AP APELDOORN 

E-mail 

Ons kenmerk 357415 

Uw kenmerk 123079 

In afschrift aan - 

Datum 3 februari 2015 

Bijlage(n) 0 
Pagina 

Onderwerp Besluit wijziging aanstelling 

Beste 

Per 28 januari 2015 eindigt jouw huidige aanstelling. Met ingang van 1 november 2013 zijn de 
aanstellingsgronden voor aspiranten gewijzigd. 

Met ingang van 28 januari 2015, wordt de aspirant van politie, geboren op 

1. op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie 
aangesteld in tijdelijke dienst voor maximaal één jaar. Na voltooiïng van de opleiding 
word de aspirant aangesteld in vaste dienst tenzij het bevoegd gezag anders beslist; 

ll. een salaris toegekend van € bruto per maand, gebaseerd op salarisschaal 
trede , met een werktijd van gemiddeld 37,8 uur per week; 

111. een TBF-toelage toegekend van 1,8% van het pensioengevend inkomen op jaarbasis 
voor executieven tot en met salarisschaal 11, zoals verwoord in het Akkoord 
Arbeidsvoorwaarden Politie 2005-2007. 

De korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van Den Haag, namens deze, 

A.I. Rademaker 
TeamchefC 

* Dit bericht is elektronisch aangemaakt en daarom niet van een handtekening voorzien. 

Indien u zich niet kunt verenigen met de inhoud van dit beslutt, kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een tennijn 
van zes weken na bekendmaking van dtt besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. Het bezwaarschrift dient te 
worden gericht aan de korpschef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, · · ·· .. 

\Is u het bezwaarschrift elektronisch wilt in dienen, is vereist dat dit gescand wordt en per e-mail wordt verstuurd 
aan . · Het bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw 
gemachtigde en het bestreden besluit dient ingescand mee te worden gezonden. Voorts dient u, indien u vertegenwoordigd wordt door een 
gemachtigde, niet zijnde een advocaat, een ingescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

« waaxzaam en dienstbaar >> 



Organisatieonderdeel Politie dienstencentrum 
DienstHRM 
HR-Administratie 

p LITIE 
Behandeld door HR Administratie 

Functie HR medewerker 
Postbus 618, 7300 AP APELDOORN 

Telefoon 
E-mail 

Postadres T.a.v. afdeling DIV 
Postbus 618 

7300 AP APELDOORN 
Uw kenmerk 123079 / HR094 

Ons kenmerk 2560381 
Datum 11-02-2016 

Bijlage(n) O 
Pagina 

Onderwerp Besluit verlenging tijdelijke aanstelling 

Beste 

Per 19 januari 2016 eindigt jouw huidige tijdelijke aanstelling. 

Om je in de gelegenheid te stellen je opleiding te voltooien verleng ik je huidige tijdelijke 
aanstelling, op grond van artikel 3 lid 6 van het Besluit algemene rechtspositie politie, voor 
maximaal een half jaar tot uiterlijk 19 juli 2016. 

Indien je de opleiding afrondt word je aangesteld in vaste dienst, tenzij bevoegd gezag anders 
beslist. 

Voor vragen naar aanleiding van bovenstaande kun je contact opnemen met de HR Servicedesk. 

Met vriendelijke groet, 

De korpschef van politie, namens deze 
de directeur Politiedienstencentrum, namens deze, 

A.I. Rademaker 
Teamchef C OBT, eenheid Den Haag 

* Dit bericht is elektronisch aangemaakt en daarom niet van een handtekening voorzien. 

Indien je je niet kunt verenigen met de inhoud van dlt besluit, kun je overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van zes weken na 
bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. 
Het bezwaarschrift dient te wor""'n M••-h• =an de koroschef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum. Dienst HRM, Team 
• Als je het bezwaarschrift elektronisch wil indienen, is vereist dat dit gescand wordt en per e- 
mail wordt verstuura aan tet bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van jou of je 
gemachtigde en het bestreden beslun uien! gescand mee te worden gezonden. Voorts dien je, indien je vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde, niet 
zijnde een advocaat, een gescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

Versie 20151201 «waaxzaarn en dienstbaar» 


